CENTRO DE REFERÊNCIA EM FORMAÇÃO E EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA - CERFEAD

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA – DEAD

COORDENAÇÃO GERAL DA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB

EDITAL Nº 02/2020/CERFEAD - PROCESSO SELETIVO PARA TUTOR

RESULTADO PARCIAL DA PRIMEIRA ETAPA

A Comissão Examinadora torna público o resultado parcial da primeira etapa do Processo

Seletivo com vistas à contratação temporária de Tutores para atuação no Programa Universidade

Aberta do Brasil do Instituto Federal de Santa Catarina.

Curso: Especialização em Ensino de Ciências para os Anos Finais do Ensino Fundamental –

Ciência é 10!

Local de atuação: Câmpus Criciúma

Candidato(a) Pontuação

Débora Borges Tomaz Fabiana Não atende ao item 3.1 do edital

Etiane Medianeira Hundertmarck Saccol Não atende ao item 3.1 do edital

Fabiana Gonçalves dos Santos Não atende ao item 3.1 do edital

Local de atuação: Polo UAB Criciúma

Candidato(a) Pontuação

João Paulo Alves de Araújo 26

Local de atuação: Polo UAB Laguna

Candidato(a) Pontuação

Pedro De Medeiros Goulart 36

Geraldo Luiz Esterchotter Nunes Não atende ao item 3.2

Lilian Mayumi Chinen Tamashiro Não atende ao item 3.2

Marcelo De Souza Borges Não atende ao item 3.2

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010

Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60

Curso: Especialização em Ensino Integrado de Filosofia, Geografia, História e Sociologia

Local de atuação: Câmpus Criciúma

Candidato(a) Pontuação

Clemente Gentil Penna 44

Ana Júlia Pacheco 32

Marcilon de Souza 28

Talita Sauer Medeiros 12

Curso: Licenciatura em Educação Profissional e Tecnológica

Local de atuação: Centro de Referência em Formação e EaD - Florianópolis

Candidato(a) Pontuação

Ramiro Marinho Costa 50

Gabriela de Araújo Figueredo 44

Cecilia Machado Henriques 36

Andreza Gonçalves de Freitas 34

Gabrielle do Amaral e Silva Müller 32

Wenis Vargas de Carvalho 32

Yomara Feitosa Caetano de Oliveira Fagionato 32

Juciele de Fatima Ramos 26

Juliana Ben Brizola da Silva 26

Luciana Gomes Borges 26

Nair Flor 26

Vinícius Biermann 24

Marcilon de Souza 22

Daniel Tonial Thomaz 18

Daniel Unt Mazzer 18

Mariangela Azzolin do Nascimento 18

Pamela Cristina dos Santos 18

Airton Jordani Jardim Filho 16

Ana Carolina de Souza Ostetto Não atende ao item 3.1

Claudine Schons Não atende ao item 3.1

Fabiolla Falconi Vieira Não atende ao item 3.1

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010

Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60

Guilherme Wagner Não atende ao item 3.1

Gustavo Varela dos Santos Não atende aos itens 3.1 e 3.4

Mariana Knierim Correia Não atende ao item 3.1

Marina Reche Felipe Não atende ao item 3.1

Mereanice Correia Não atende ao item 3.1

Priscila Andreia Naves Não atende ao item 3.1

Joice Lilian Rodrigues Não atende ao item 3.4

Larisse Louise Pontes Gomes Não atende ao item 3.4

Tatiane Rosseau Machado Arquivo PDF corrompido

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010

Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60